M-okresu Nitra v atletike ZS Nitra 25.05.2015

60 m

cONOUVIARWNR

60 m

cCONOUVITAWNE

60 m

cONOUVIARWNR

60 m

NOUVIAWNR

60 m

CONOYUVTARWN PR

60 m

NOUVIAhWNR

60 m

HPWN R

60 m

VTR WN

1.rozbeh
Gajdos Ivan
ovecka Jakub
ST1iz Roman
Sabo viktor
Zeby Kristian
Halvon Pavol
Hrnka Kristian
Kizi Roman

Ziaci

2.rozbeh Ziaci
Ralik Maros
Bujdak Lukas
Trvalec Marko
Sovik Maxim
Mego Ondrej
Laca Matej
Pavlovic Ivan
Sedlacek Lukas
3.rozbeh ziaci
Magula Daniel
Pastrnak Patrik
Kocur Adam
Smida Adam
Damborsky DusSan
Simurka Martin
Stefanka Dusan
Zoldos Adrian
4.rozbeh ziaci
Fronc Dominik
Recki David

Biro Matus
Hermanek Martin
Modrovic¢ Lukas
Balasc¢ak Radovan
Zember Simo
5.rozbeh ziaci
villani Marko

Kuna Martin

Zito Jaroslav

Srnka Stanislav
varga Vviktor

Segén Jakub

Krizan Marek
Chodelka Jakub

6.rozbeh
Sedlacek Karel
Kupec Simon
Kelemen Lukas
Brath Richard
Kazadn Daniel
Pinter Dominik
Lorincz Richard

Ziaci

7 .rozbeh ziaci
Bede David
Rojko Tibor
Krocka David
Kascak Lukas
finale Ziaci
Ralik Maros

Trvalec Marko

Bujdak Lukas

Fronc Dominik
Sedlacek Karel

000821
000801
001218
031213
990811
010810
000307
010220

010112
000723
000115
011125
000601
020509
011218
020717

03
99
991128
020210
01
000113
001021
00

000211
00

010626
001119
000414
000513
990626

990916
991120
000224
000127
000609
000507
000412
030514

990318
000904
991015
000222
020321
020704
050502

000423
000201
991111
990925

010112
000115
000723
000211
990318

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra SG

Cabaj-Capor cast Cabaj
Nitra SG

Mojmirovce zS Skolska 897/8

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka

Cabaj-Capor cCast Cabaj
Mojmirovce zS Skolska 897/8

Nitra ZS_Fatranska

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS TopoTova 8

veTké zaluzie ZS

Nitra zS Fatranska

Nitra zS TopoTova 8

Nitra zS sv.Marka Petzwalova

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
veTky Lapas zS

Nitra ZS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS Beethovenova

Nitra zS Benkova 34

Jelenec zS

Nitra ZS Beethovenova_
Cabaj-Capor bomastu ZzS

Nitra SKS Gymndzium s.C+M
veTky Lapds zS

Nitra zS Na Horke 30
Nitra zS Benkova 34

Nové Sady zS

Nitra zS KrdTa Svatopluka
Nitra zS KraTa Svatopluka

Nitra zZS Nabrezie mladeze
Nitra zZS Nabrezie mladeze
Nové Sady zS

vrable zS Levicka 903
Nitra SG

Nitra zS Na Horke 30
Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS kniezata Pribinu

Lehota zS 144

veTké zaluzie zS
Nitra zS TopoTova 8
Nitra zZS Fatranska
Branc¢ zS

Branc¢ zS

Branc¢ zS

Podhorany zS Sokolniky 8
Podhorany zS sokolniky 8
Vrable zS Levicka 903
Lehota zS 144

Nitra zS Fatranska
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Lehota zS 144

(oo No NooNooNooNo o JoN|
QOO PWWO O
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8,36
8,42
8,67
8,76
8,89
9,02
9,07
9,72

7,79
8,41
8,65
8,72
8,79
9,14
10,10

8,02
8,10
8,20
8,58
8,59
8,62
8,92
9,13

8,09
8,29
8,33
8,44
10,04
10,08
11,12

8,17
8,37
8,51
8,65

7,83
7,85
7,91
7,93

=SB

SB

SB

SB

SB



6 Vvillani Marko 990916

7 GajdoS Ivan 000821
8 ovecka Jakub 000801
300 m 1.beh ziaci
1 Gasior Vladimir 000628
2 Barat Martin 000508
3 zahradnicek Filip 001215
4 Magula Daniel 010623
5 Mojto Roman 020131
6 Copik Peter 011201
7 Hrnka Kristian 000307
300 m 2.beh ziaci
1 3Jarunek Martin 990801
2 Macik Peter 000901
3 Cernak Dominik 000207
4 Medo Matej 000310
5 Seko Jakub 030924
6 Spernoga Matej 000308
7 Cernansky Andrej 031120
8 Mokras oliver 020828
300 m 3.beh ziaci
1 sedlacek Lukas 020717
2 Belak Filip 990714
3 Mihalik Ladislav 001114
4 Bakura Patrik 001103
5 Barbirik Lukas 021024
6 Burda Matej 990908
7 Modrovic¢ Lukas 000414
8 AC Tomas 021230
300 m 4.beh Ziaci
1 Urge Daniel 000911
2 Simurka Martin 000113
3 Stefanka DusSan 001021
4 Vrabec Marek 991010
5 Gregus$ Samuel 991214
6 Balascak Radovan 000513
7 Pelikan Matej 990826
8 Lepjak Martin 001004
300 m 5.beh ziaci
1 Bujdak Lukas 000723
2 Halvon Pavol 010810
3 Trvalec Marko 000115
4 Grof Matej 000120
5 Zeby Kristian 990811
6 Bujna Adrian 000207
7 Lenicky 010124
8 Curgaly Jozef 000328
300 m 6.beh Ziaci
1 KoisS Matej 001221
2 Jancovic Patrik 000806
3 Schnek Richard 000502
4 Kittler Filip 001009
5 Pastrnak Patrik 99
6 Ivancik Samuel 010523
7 Chodelka Jakub 030514
8 Ruzicka Marek 020311
300 m 7.beh ziaci
1 Recki Dpavid 00
2 Pavlovic¢ Ivan 011218

300 m celkové poradie ziaci

1 Gasior vladimir 000628
2 Barat Martin 000508
3 Koi$ Matej 001221
4 Recki David 00

Nitra ZS Nabrezie mladeze
N1tra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra SG

Nitra SG

Cabaj-Capor Domastu ZzZS

Nitra SG

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Cabaj-Capor cast Cabaj
Cabaj-Capor cast Cabaj

Nitra zS kniezata Pribinu
Nitra zZS Benkova 34

vrable zS Levicka 903

Nitra zS kniezata Pribinu
Nitra zS TopoTova 8
Podhorany zS Sokolniky 8
Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS sv.Marka Petzwalova

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Lehota zS 144

Jelenec ZS

Lehota zS 144
Vycapy-Opatovce ZS

Podhorany zS Sokolniky 8
Nové Sady zS

Lehota zS 144

vrable zS Levicka 903
Jelenec ZS

Nitra zZS Beethovenova
Nové Sady zS

Nitra zZS Nabrezie mladeze
Nitra zS Krala Svatopluka
Nitra zS Krala Svatopluka
Jelenec zS

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Na Horke 30

Nitra zS Na Horke 30

Nitra zS Beethovenova

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Benkova 34

veTky Lapas zS

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zS kniezata Pribinu
Branc¢ ZzS

velky Lapas zS5
Nitra zS Topolova 8

Nitra SG 5
Cabaj-Capor Domastu ZzZS
Nitra zS Fatranska
veTky Lapas zS

8,03
8,07
8,29

41,21
41,59
47,08
48,62
51,06
52,70
53,72

45,86
46,32
48,09
48,51
50,45
51,47
53,77
54,19

48,22
48,80
51,42
53,61
54,17
54,45
56,65
60,51

46,78
47,88
49,48
49,84
50,62
50,92
51,12
51,80

43,14
44,40
45,12
46,20
47,44
47,92
48,70
50,20

42,35
43,34
43,48
48,95
49,51
49,93
51,13
56,60

43,06
45,77

41,21
41,59
42,35
43,006

SB
SB
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Bujdak Lukas
Jancovic¢ Patrik
Schnek Richard
Halvon Pavol
Trvalec Marko
Pavlovic¢ Ivan
Jarunek Martin
Grof Matej
Macik Peter
Urge Daniel
Zahradnicek Filip
Zeby Kristian
Simurka Martin
Bujna Adrian
Cerndk Dominik
Sedlacek Lukas
Medo Matej
Magula Daniel
Lenicky

Belak Filip
Kittler Filip
Stefanka Dusan
Pastrnak Patrik
Vrabec Marek
Ivanc¢ik Samuel
Curgaly Jozef
Seko Jakub
GreguS Samuel
Balascak Radovan
Mojto Roman
Pelikan Matej
Chodelka Jakub
MihaTik LadisTav
Spernoga Matej
Lepjak Martin
Copik Peter
Bakura Patrik
Hrnka Kristian
Cernansky Andrej
Barbirik Lukas
Mokras Oliver
Burda Matej
Ruzicka Marek
Modrovic Lukas
AC Tomas

m 1.beh

varga viktor
Majer Miroslav
Foltin Lukas
Cukan samuel
BoSansky Daniel
Sabo viktor
Smida Adam
KTbik Adam
Mihalik oOskar
Blaskovic¢ rubos

m 2.beh
MesarosS Miroslav
Grof matej
MoTnar Richard
Grman Marian
vyhndlik Samuel
sitar Jakub
Stank Marek
Ziak Filip
Michlik Samuel
Seko Jakub

m 3.beh
Kois Matej
Igaz Matus

ziaci

ziaci

ziaci

000723
000806
000502
010810
000115
011218
990801
000120
000901
000911
001215
990811
000113
000207
000207
020717
000310
010623
010124
990714
001009
001021
99

991010
010523
000328
030924
991214
000513
020131
990826
030514
001114
000308
001004
011201
001103
000307
031120
021024
020828
990908
020311
000414
021230

000609
991210
010213
000414
010421
031213
020210
010426
000914
020614

991125
000120
991115
000916
000923
010509
001214
990923
000509
030924

001221
010730

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS Fatranska

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS TopoTova 8

Nitra zZS kniezata Pribinu
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Benkova 34

vrable zS Levicka 903

Nitra SG

Mo%mirovcg ZS Skolska 897/8
Jelenec Z§

Nitra zS Na Horke 30

vrable zS Levicka 903

Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS kniezata Pribinu
Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zZS Na Horke 30

Lehota zS 144

Nitra zS Benkova 34

Nitra zS Beethovenova

veTky Lapas zS

Nové Sady zS

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zZS Beethovenova

Nitra zS TopoTova 8

Nitra zZS Nabrezie mladeze
Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS kniezata Pribinu
Jelenec zS

Podhorany zS Ssokolniky 8
Jelenec Z§

Cabaj-Capor cast Cabaj
Lehota zS 144

Cabaj-Capor cast Cabaj

Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Vvycapy-Opatovce ZS

Nitra ZS sv.Marka Petzwalova
Podhorany zS Ssokolniky 8
Branc¢ zS

Nové Sady z$

Lehota zS 144

Nitra SG

Jelenec zS

Nitra zZS Beethovenova

Nitra SG

Vvrable zS Levicka 903

Nitra SG

Nitra zZS Beethovenova

Cabaj-Capor cast Cabaj
Cabaj-Capor Domastu ZzS
Cabaj-Capor cast Cabaj

Nitra zS Krala Svatopluka
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Nabrezie mladeze
Nitra zS Benkova 34
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Na Horke 30

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zZS Nabrezie mladeze
Nitra zS TopoTova 8

Nitra z$ Fatranska
Nitra zS Benkova 34
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43,14
43,34
43,48
44,40
45,12
45,77
45,86
46,20
46,32
46,78
47,08
47,44
47,88
47,92
48,09
48,22
48,51
48,62
48,70
48,80
48,95
49,48
49,51
49, 84
49,93
50,20
50,45
50,62
50,92
51,06
51,12
51,13
51,42
51,47
51,80
52,70
53,01
53,72
53,77
54,17
54,19
54,45
56,60
56,65
60,51

:13,60
:13,62
:15,64
:18,08
:23,10
124,76
142,55
144,30
131,02
:31,26

:11,60
112,64
121,82
135,49
136,65
137,67
137,89
138,23
:16,81
118,25

:01,13
127,93

SB

SB

SB

SB
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volny Karol
Curgali LadisTav
Trabalik Adam
Vrabec Marek
Zdychavsky Miros
AC Tomas
Szombath Andrej
Hrnciar Matus

m 4.beh

Ivancik Pavol
Polacek Kristian
Mihalc¢ik Martin
Matuska Andrej
Mocko Lukas
LakatoS Kevin
Benc Kristian
Biben Samuel
Billik Adam

m celkové poradi
KoisS Matej
MesarosS Miroslav
Grof Matej

varga Vviktor
Majer Miroslav
Foltin Lukas
Cukan Samuel
Molnar Richard
BoSansky Daniel
Sabo Vviktor
Ivanc¢ik Pavol
Igaz Matus
Polacek Kristian
Mihalc¢ik Martin
volny Karol
Matuska Andrej
Grman Marian
vyhnalik Samuel
Sitar Jakub
Stank Marek
Ziak Filip
Curgali Ladislav
Smida Adam
Trabalik Adam
KTbik Adam

MocCko Lukas
LakatoS Kevin
Benc Kristian
Vrabec Marek
zdychavsky Miros
Biben samuel
Michlik Samuel
Seko Jakub

AC Tomas

Mihalik Oskar
Blaskovic¢ rubos
Szombath Andrej
Hrnéiar Matus
BiTlik Adam

diaTka

OOoOONOUVTAWN =

Ralik Maros
Kittler Filip
villani Marko
Minarik Samuel
Urge Daniel
Curgaly Jozef
Sovik Maxim
Pavlis Jozef
vyhndlik Tomas
Zito Jaroslav

Tav

Ziaci

011009
990924
001003
991010
021204
021230
020828
040601

010429
000420

000113
010911
000903
991127
030929
000701

e Zziaci

Tav

ziaci

001221
991125
000120
000609
991210
010213
000414
991115
010421
031213
010429
010730
000420

011009
000113
000916
000923
010509
001214
990923
990924
020210
001003
010426
010911
000903
991127
991010
021204
030929
000509
030924
021230
000914
020614
020828
040601
000701

010112
001009
990916
000917
000911
000328
011125
000321
000907
000224

Nitra zZS Na Horke 30

Nitra zS Fatranska

Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Nové Sady zS

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Lehota zS 144

Lehota zS 144

Lehota zS 144

Cakajovce Z5sMS Nova 201
Branc zS

Nitra zS Na Horke 30

vrable zS Levicka 903

Nové Sady zS

Cakajovce z5sMS Nova 201
Branc zS

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Vycapy-Opatovce ZS

Nitra zS Fatranska

Nitra zS KraTa Svatopluka
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra SG

Jelenec ZS

Nitra ZS Beethovenova

Nitra SG

Nitra zS Nabrezie mladeze
vrable zS Levicka 903

Nitra S¢

Cakajovce zSsMS Nova 201
Nitra zZS Benkova 34

Branc¢ zS

Nitra zZS Na Horke 30

Nitra zZS Na Horke 30

vrable zS Levicka 903

Nitra zS Benkova 34
Mojmirovce zS5 Skolska 897/8
Nitra zZS Na Horke 30

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Mojmirovce zS5 Skolska 897/8
Nitra zS Fatranska

Nitra zZS Beethovenova

Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Cabaj-Capor cast Cabaj

Nové Sady zS

Cakajovce zSsMS Nova 201
Branc zS

Nové Sady zS

Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Nitra zZS sv.Marka Petzwalova
Nitra ZS Nabrezie mladeze
Nitra zS TopoTova 8

Lehota zS 144

Cabaj-Capor bomastu ZzS
Cabaj-Capor cast Cabaj
Lehota zS 144

Lehota zS 144
vycCapy-Opatovce ZS

Nitra zS Fatranska

Nitra zZS Benkova 34

Nitra ZS Nabrezie mladeze
Cabaj-Capor cast Cabaj
vrable zS Levicka 903
Nitra zZS Beethovenova
Nitra zS TopoTova 8

Nitra zZS Beethovenova
Nitra zS Fatranska

Nové Sady zS

ARrprpPhwWwwWwwWw
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134,61
:40,97
143,60
154,60
:01,16
:20,60
141,90
144,20

125,00
128,78
132,17
135,25
146,47
149,98
153,40
:16, 35
159,30

:01,13
:11,60
112,64
:13,60
:13,62
:15,64
:18,08
121,82
:23,10
124,76
125,00
127,93
128,78
132,17
134,61
135,25
:35,49
:36,65
137,67
137,89
138,23
:40,97
142,55
143,60
144,30
146,47
149,98
153,40
:54,60
:01,16
116,35
:16,81
118,25
:20,60
131,02
:31,26
141,90
144,20
159,30

599
480
468
467
463
462
456
453
436
436

SB



11

14

16
17
18

20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Cur
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CONOYUVTAWN R

vyska

VAR WNRE

11

14

Ralik Maros
Kittler Filip
villani Marko
Minarik Samuel
urge Daniel

Sovik Maxim
Pavlis Jozef
vyhnalik Tomas
Zito Jaroslav

Ralik Maros
Kittler Filip
villani Marko
Minarik Samuel
Urge Daniel
Curgaly Jozef
Sovik Maxim
Pavlis Jozef

Balazi Roébert
Burda Matej
Kelemen Lukas
LakatoS Kevin
Majer Miroslav
Mihalik Oskar
Svec Alexnader
Benc¢ik Erik
Kizi Roman
Hermanek Martin
Laca Matej
Srnka Stanislav
Biben Radoslav
Mocko Patrik
Lenghart Matej
Stank Marek
Barbirik Lukas
Zahradnicek Filip
vyhnalik samuel
Urcikan Filip
Sabik 3Jan
MoTnar Andrej
Escher Richard
Ivancik Pavol
Trabalik Adam
zdychavsky Miroslav
Hrnéiar Matus
Krizan Marek
Zember Simo
Blaskovic¢ rLubos
GajdoS Jan
MaguSin Richard
599/0,0

aly Jozef 462/0,0

436/0,0

a findle
Ralik Maros
Kittler Filip
villani Marko
Minarik Samuel
Urge Daniel
Curgaly Jozef
Sovik Maxim
Pavlis Jozef

599/0,0
480/0,0
468/0,0
467/0,0
463/0,0
462/0,0
456/+0,4
453/+0,2

ziaci

Brath Richard
Pivarci Tomas
Centés Filip
Magusin Richard
Mocko Patrik
Mihalik Adam
Gasior Vladimir
vyhndlik Tomas
Fejfar Patrik
Sedlacek Karel
Gubo Divid
Curgali Ivan
Sabik Jan
Molnar Richard

ziaci

991014
990908
991015
000903
991210
000914
020606
010711
010220
001119
020509
000127
990906
991104
990906
001214
021024
001215
000923
011225
000401
000331
990807
010429
001003
021204
040601
000412
990626
020614
03

010303

010112
001009
990916
000917
000911
000328
011125
000321

000222
010222
990715
010303
991104

000628
000907
000204
990318
000101
000703
000401
991115

Nitra zS KraTa svatopluka
Podhorany zS Ssokolniky 8
Nitra zS TopoTova 8
Cakajovce zSsMS Nova 201
Jelenec 75§ .
Cabaj-Capor bDomastu ZzS

Nitra SG

Mojmirovce zS Skolska 897/8
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Benkova 34

Nitra zS Fatranska

Vrable zS Levicka 903

Nitra zS Na Horke 30

Nové Sady zS

Nitra zS Na Horke 30

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
vycapy-Opatovce ZS

Nitra SG

Mojmirovce zS Skolska 897/8
Lehota zS 144

Nitra SKS Gymndzium s.C+M
Jelenec 7S

Nitra zS KraTa Svatopluka
Cakajovce zSsMS Nova 201
Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Lehota zS 144

Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS KraTa Svatopluka
Cabaj-Capor cast Cabaj

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS sv.Marka Petzwalova

Nitra zZS Fatranska

Nitra zZS Benkova 34

Nitra zZS Nabrezie mladeze
Caba?—Cépor cast Cabaj
vrable zS Levicka 903
Nitra zS Beethovenova
Nitra zS TopoTova 8
Nitra zS Beethovenova

Nitra zS Fatranska

Nitra ZS Nabrezie mladeze
Nové Sady zS

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nové Sady zS

Nitra SG

Nitra SG

Nitra zS Fatranska
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Lehota zS 144

Jelenec ZS

Nitra zS TopoTova 8

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra ZS Nabrezie mladeze

433
433
433
428
428
422
421
419
419
418
414
413
413
410
408
397
394
390
388
386
382
366
364
352
334
330
328
321
318
297
226

599
480
468
467
463
462
456
453

165
160
155
150
145
145
145
145
140
140
135
135
135
130

SB



18
20

22
23

guTa
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10
11
12
13
14
15

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

guTa
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Jancovic¢ Patrik
Molnar Andrej
Majer Erik
MesarosS Miroslav
Urcikan Filip
Ziak Filip
Damborsky DusSan
Igaz Matus
Pelikan Matej
Escher Richard
Chren Patrik

4kg

Gregus Jaroslav
Fronc Dominik
Lidaj Adam
Danac Daniel
Naroda Roman
Kascak Lukas
Hudec Frederik
KopCek Matej
Bolech Miroslav
Kotlar Samuel
Capetta Mikel
Proksa Jakub
Uhrin Michal
Betka Erik
TolTler Dominik
Fejfar Patrik
Pesti Matus
Kuna Martin
Leli¢ Jaroslav
Gubo Divid
Centés Filip
varga Matej
Urban Pavol
Patdk Kristian
ovecka Jakub
Liska Damir
Sonlajtner Micha
vavrovic Patrik
Tasary Adam
Dobrotka Ivan
MeszarosS David
Tirol Adam
Serf6z6 Mario
Spernoga Matej
Dubravsky Peter
Mazgut Markus
Biben Radoslav

4kg finale
Gregus Jaroslav
Fronc Dominik
Lidaj Adam
Danac Daniel
Naroda Roman
Kascak Lukas
Hudec Frederik
Bolech Miroslav

cka

Tirol Adam
Capetta Mikel
Barat Martin
Rojko Tibor
Benc Kristian
Lidaj Adam
Mihalik Ladislav
GajdoS Ivan
KopcCek Matej
Balazi Rébert
Vavrovic Patrik

Ziaci

1

ziaci

Ziaci

000806
000331
011002
991125
011225
990923
010203
010730
990826
990807
010221

010406
000211
990219
000602
000216
990925
990904
000110
000803
000109
991227
000419
000516
000817
00

000204
010721
991120
000731
000101
990715
000913
000224
991212
000801
990910
990524
00

000621
010115
990407
000518
020528
000308
020421
990716
990906

010406
000211
990219
000602
000216
990925
990904
000803

000518
991227
000508
000201
991127
990219
001114
000821
000110
991014
00

Nitra zS Fatranska

Jelenec ZS§

vycCapy-Opatovce ZS

Nitra zS KraTa Svatopluka
Lehota zS 144

Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Benkova 34

Nitra zS Benkova 34

Nitra zS Krala Svatopluka
Nitra zS Krala Svatopluka
Mojmirovce zS Skolska 897/8

Nitra zS Nabrezie mladeze
Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nové Sady zS

Nitra zS Topolova 8
Jelenec 7§

Lehota zS 144

Nitra zS kKraTla Svatopluka
Nitra zS Topolova 8

Nitra zS Beethovenova
veTké zaluzie ZS

Nitra zS Beethovenova
Nitra zS Fatranska

Vrable zS Levicka 903
vrable zS Levicka 903
veTky Lapas zS

Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra SG

Nitra zS Nabrezie mladeze
velké zaluzie ZS

Jelenec 7S

Nové sady zS

Lehota zS 144

Nitra zS TopoTova 8
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra SG

Nitra zS Na Horke 30
Nitra zS KraTa Svatopluka
velky Lapds zS
Cabaj-Capor cast Cabaj
Nitra zS Benkova 34

Branc¢ ZS

Podhorany zS Sokolniky 8

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka

Podhorany zS Sokolniky 8
Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nitra zZS Fatranska

Nitra zS Na Horke 30

Nitra ZS Nabrezie mladeze
Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nové Sady zS

Nitra zS TopoTova 8
Jelenec ZzS

Lehota zS 144

Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS Beethovenova

Podhorany zS Sokolniky 8
Nitra zS Beethovenova
Cabaj-Capor Domastu ZS
Podhorany zS Sokolniky 8
Branc¢ zS

Nové Sady zS

Jelenec zS

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS TopoTova 8

Nitra zS KraTa svatopluka
veTky Lapas zS

130
130
130
125
125
120
120
115
110
NM

NM

14,00
10,44
10,36
10,33
10,10
10,09
9,74
9,52
9,52
9,41
9,40
9,29
9,26
9,16
9,13
9,13
9,00
8,99
8,95
8,90
8,69
8,62
8,53
8,51
8,48
8,44
8,26
8,25
8,24
8,08
7,81
7,44
7,38
6,84
5,80
5,78
NM

14,67
11,78
10,89
10,33
10,26
10,09

9,74

9,52

71,40
68,06
66,81
66,33
64,75
63,60
62,47
60,70
59,80
59,59
59,00



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41

43
44
45
46

QAUVTAWNR X

VIR WN R X

N = X

OoONOUVTEAWN R X

60 m 1.beh

60 m 3.beh

(o)

Urban Pavol
Masar Filip
Sonlajtner Michal
Mazgut Markus
LeTi¢ Jaroslav
Pavlik Patrik
Hudec Frederik
Bujna Adrian
Minarik Samuel
Chren Patrik
Lauko Michal
Benc¢ik Erik
Betka Erik
Machac¢ Patrik
Magula Daniel
Hahn David
Macik Peter
PesSti Matus
Proksa Jakub
Curgali Ladislav
Belak Filip
Naroda Roman
Somor Dominik
Foltin Marek
Svec Alexnader
Liska Damir
TolTler Dominik
Kocur Adam
Fintor Lukas
Danac¢ Daniel
Kotlar Samuel
Mocko Lukas
Biben samuel
Gajdos Jan
Szombath Andrej

AII

los)

Ziaci

Ziaci

ziaci

000224
99

990524
990716
000731
000509
990904
000207
000917
010221
010129
010711
000817
000627
03

010616
000901
010721
000419
990924
990714
000216
991007
020218
020606
990910
00

991128
000327
000602
000109
010911
030929
03

020828

celkové poradie ziaci

LR R R R RN

Nitra zS TopoTova 8

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS Fatranska

veTké zaluzie zS§

Cabaj-Capor cast Cabaj

Nitra zS KraTa Svatopluka
Nitra zS Na Horke 30
Cabaj-Capor cast Cabaj
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Nabrezie mladeze
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Vrable zS Levicka 903

veTké zaluzie zS§

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS Benkova 34

Nitra zS Benkova 34

Nitra SG

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Fatranska

Lehota zS 144

Jelenec ZzS

Vrable zS Levicka 903

Nitra ZS Beethovenova

Nitra SG

Nitra zS Na Horke 30

veTky Lapas zS

Nitra ZS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka
Nitra zS TopoTova 8

veTké zaluzie ZzS

Nové Sady zS

Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Nitra zS sv.Marka Petzwalova
Lehota zS 144

Nitra zZS Nabrezie mladeze
Mojmirovce zS5 Skolska 897/8
Nitra zS Fatranska

vrable zS Levicka 903

Nitra zZS Beethovenova
Mojmirovce zS5 Skolska 897/8

Nitra SG

Nitra SKS Gymndzium s.C+M
Nitra zS Topolova 8

Nové Sady zS

Nitra zS KraTa Svatopluka

Lehota z5 144
Nitra zZS Fatranska

Nitra SG

Nitra SKS Gymnazium s.C+M
Nitra zS Nabrezie mladeze
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS Fatranska

vrable zS Levicka 903

Nitra zS Topolova 8

Nové Sady zS

Lehota zS 144

Nitra zS Fatranska

Nitra zS Beethovenova
Mojmirovce zS Skolska 897/8
Nitra zS KraTa Svéatopluka

57,47
57,40
57,00
56,37
55,62
55,03
54,83
54,70
53,94
53,85
53,39
52,54
51,99
51,23
50,80
50,49
50,28
49,30
48,70
48,52
47,58
47,39
46,07
45,72
44,98
44,62
44,38
44,18
42,90
37,32
37,32
35,40
33,12
30,10
27,70

33,70
33,72
34,33
34,41
36,53
36,67

31,50
33,09
34,47
34,65
36,79

35,05
35,39

31,50
33,09
33,70
33,72
34,33
34,41
34,47
34,65
35,05
35,39
36,53
36,67
36,79

SB



60 m 1.rozbeh ziacky
1 chalupova Emma 991203 Nitra SG 8,57
2 HoleSova Natalia 020218 Nitra SG 8,83
3 Kukanova Magdaléna 010828 Mojmirovce z5 Skolska 897/8 9,26
4 Gorogova Natdlia 990925 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 9,33
5 vrablikova Eliska 000308 cabaj-Capor Domastu ZzS 9,55
6 Balazova Alexandra 010622 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 9,63
7 Kunova Natalia 010907 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 9,67
8 Marinova Sofia 990329 Nitra zS Benkova 34 9,83
60 m 2.rozbeh ziacky
1 Acsova Paula 021002 Nitra zS Benkova 34 8,80
2 Rothmeierova Hana 021018 Nitra zS Topolova 8 8,96
3 Gavalovicova zZuzana 020329 Nitra SG 9,10
4 Kelemenova Kristina 040103 Nitra zS Topolova 8 9,28
5 Pindiakova Alexandra 000924 Nitra zS Na Horke 30 10,03
6 Svelanova Lenka 990818 Mojmirovce zS Skolska 897/8 10,05
7 Tonhauserova Natalia 001119 Nitra zS Na Horke 30 10,25
8 Klucarova Kristina 001206 Nové sady zS 10,95
60 m 3.rozbeh Zziacky
1 zapletalova Emma 000324 Nitra ZS Nabrezie mladeze 8,18
2 Trabalikova Dagmar 010902 Nitra zS Nabrezie mladeze 8,72
3 Savrtkova Karla 000826 Nitra zS Fatranska 9,55
4 Kolarova Dorota 010930 Nitra zS kniezata Pribinu 9,57
5 Bartakovicova Monika 010323 Mojmirovce zS Skolska 897/8 9,81
6 Chrzaszczova Nikol 030120 Vvycapy-Opatovce zS 10,09
7 Berecova Eva 000816 Vycapy-Opatovce ZS 10,55
8 Malinova Lenka 020228 Podhorany zS5 Ssokolniky 8 11,83
60 m 4.rozbeh ziacky
1 Torokova Kiara 020625 Nitra zS Fatranska 8,92
2 zahradnickova Hana 031002 Nitra zS TopolTova 8 9,40
3  Kukuckova Nina 000304 Vvycapy-Opatovce zS 9,72
4 Pristasova Eliska 010222 Nové Ssady zS 9,78
5 Brathova zuzana 031216 3Jelenec ZzS 10,10
6 Pekdrova Martina 000922 3Jelenec ZzS 10,20
7 DurisSova Alexandra 99 veTky Lapas zS 10,27
60 m 5.rozbeh Ziacky
1 Bacinska Rebeka 030117 Nitra zS kniezata Pribinu 9,59
2 ArpasSova Ema 030710 Nitra zS kniezata Pribinu 9,69
60 m finadle ziacky
1 zapletalova Emma 000324 Nitra ZS Nabrezie mladeze 8,17
2 Trabalikova Dagmar 010902 Nitra zS Nabrezie mladeze 8,55
3 Acsova Paula 021002 Nitra zS Benkova 34 8,61
4 HoleSova Natdlia 020218 Nitra SG 8,65
5 chalupova Emma 991203 Nitra SG 8,67
6 Rothmeierova Hana 021018 Nitra zS Topolova 8 8,77
7 Torokova Kiara 020625 Nitra zZS Fatranska 8,87
8 Gavalovicova zuzana 020329 Nitra SG 9,10
300 m 1.beh ziacky
1 chalupova Emma 991203 Nitra SG 46,42
2 Gavalovicova zuzana 020329 Nitra SG 49,29
3 o0cadlikova Ema 020318 Nitra zZS Na Horke 30 54,41
4 Hola Rebeka 001029 cabaj-Capor Domastu ZzS 56,55
5 Kopecna Livia 010803 Nitra zS Topolova 8 57,05
6 Kunova Natalia 010907 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 57,07
7 Vvargova Ema 000530 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 62,73
300 m 2.beh Ziacky
1 Acsova Paula 021002 Nitra zS Benkova 34 46,66
2 Savrtkova Karla 000826 Nitra zS Fatranska 49,02
3 Spackova Karolina 010422 Nitra zS Nabrezie mladeze 49,62
4 Petrikovicova Katari 991124 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 50,36
5 Bezakova Lenka 031031 Nitra zS TopoTova 8 50,50
6 KoSikova Vviktéria 000329 Nitra zS Fatranska 51,78
7 Pekarova Martina 000922 3Jelenec ZS 59,03

SB
SB

SB
SB

SB
=SB



300 m 3.beh >iacky

1 Trabalikova Dagmar 010902 Nitra zS Nabrezie mladeze 48,20
2 Bochnovicova Simona 990917 Nitra zS Na Horke 30 49,37
3 zahradnickova Hana 031002 Nitra zS Topolova 8 51,35
4 Miskovicova Nina 03 veTky Lapas zS$ 51,79
5 Bedeova Nikoleta 020209 Vvycapy-Opatovce ZS 51,83
6 Tirolova Nikola 020925 Podhorany zS sokolniky 8 55,92
7 Kukuckova Jana 010609 Nové Sady zS 58,13
8 Kozlova Nikola 000720 Mojmirovce zS Skolska 897/8 59,43
300 m 4.beh ziacky
1 Marinova Simona 990329 Nitra zS Benkova 34 51,17
2 Ribarzska Adriana 990717 Nitra zS Fatranska 53,15
3 Bartakovicova Monika 010323 Mojmirovce z5 Skolska 897/8 53,99
4 Chrzaszczova Nikol 030120 Vvycapy-Opatovce ZS 57,05
5 Ballova Tatiana 04 veTky Lapas zS$ 59,59
6 Bezanyiova Erika 990911 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 60,21
7 Lackova Rebeka 02 veTky Lapas zS$ 61,45
8 Turzova Miroslava 020923 Podhorany zS sokolniky 8 62,22
300 m 5.beh ziacky
1 sitdrova Karolina 991208 Mojmirovce z5 Skolska 897/8 55,12
2 Baldzova Kristina 030925 Vycapy-Opatovce zS 60,76
3 Miklova Alexandra 000903 Nové Ssady zS 67,44
300 m celkové poradie ziacky
1 chalupova Emma 991203 Nitra SG 46,42
2 Acsova Paula 021002 Nitra zS Benkova 34 46,66
3 Trabalikova Dagmar 010902 Nitra zS Nabrezie mladeze 48,20
4 Savrtkova Karla 000826 Nitra zS Fatranska 49,02
5 Gavalovicova Zuzana 020329 Nitra SG 49,29
6 Bochnovicova Simona 990917 Nitra zS Na Horke 30 49,37
7 Spackova Karolina 010422 Nitra zS Nabrezie mladeze 49,62
8 Petrikovicova Katari 991124 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 50,36
9 Bezakova Lenka 031031 Nitra zS TopoTova 8 50,50
10 Marinova Simona 990329 Nitra zS Benkova 34 51,17
11 zahradnickova Hana 031002 Nitra zS Topolova 8 51,35
12 KoSikova viktéria 000329 Nitra zS Fatranska 51,78
13 wMmisSkovicova Nina 03 veTky Lapas zS 51,79
14 Bedeova Nikoleta 020209 Vvycapy-Opatovce zS 51,83
15 Ribdarzska Adriana 990717 Nitra zS Fatranska 53,15
16 Bartakovicova Monika 010323 Mojmirovce zS Skolska 897/8 53,99
17 ocadlikova Ema 020318 Nitra zZS Na Horke 30 54,41
18 sitarova Karolina 991208 Mojmirovce zS Skolska 897/8 55,12
19 Tirolova Nikola 020925 Podhorany zS sokolniky 8 55,92
20 Hola Rebeka 001029 cabaj-Capor Domastu ZS 56,55
21 Kopecna Livia 010803 Nitra zS Topolova 8 57,05
Chrzaszczova Nikol 030120 Vvycapy-Opatovce ZS 57,05
23 Kunova Natalia 010907 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 57,07
24 Kukuckova 3Jana 010609 Nové Sady zS 58,13
25 Pekarova Martina 000922 3Jelenec ZS 59,03
26 Kozlova Nikola 000720 Mo?mirovce ZS Skolska 897/8 59,43
27 Ballova Tatiana 04 velky Lapdas zS 59,59
28 Bezanyiova Erika 990911 Nitra SKS Gymndzium s.C+M 60,21
29 Balazova Kristina 030925 Vvycapy-Opatovce ZzS 60,76
30 Lackova Rebeka 02 veTky Lapas zS 61,45
31 Turzova Miroslava 020923 Podhorany zS sokolniky 8 62,22
32 vargova Ema 000530 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 62,73
33 Miklova Alexandra 000903 Nové Sady zS 67,44
800 m 1.beh Ziacky
1 Majzlikova Kristina 011025 Nitra SG 2:41,27
2 Bochnovicova Simona 990917 Nitra zS Na Horke 30 2:42,31
3 Huskova Nina 020924 Nitra SG 2:52,29
4 Brazdilova Tereza 030129 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 2:56,10
5 Arpasova Ema 030710 Nitra zS kniezata Pribinu 3:25,71
6 Vvargova Ema 000530 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:29,93
7 Kovalinkova Kristina 000813 Nitra zS Na Horke 30 3:45,50
8 Bezanyiova Erika 990911 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:50,00
9 Cintulova Veronika 000524 cabaj-Capor Domastu ZzS 4:04,99
800 m 2.beh Ziacky
1 Kuchtova Dominika 990929 Nitra zS TopoTova 8 2:40,98



2 Bacinska Rebeka 030117 Nitra zS kniezata Pribinu 2:59,21
3 Strbova Barbora 030806 Nitra zS Topolova 8 2:59,73
4 Birova Jana 000727 Nitra zS Na Horke 30 3:11,38
5 Pristasova Eliska 010222 Nové Sady zS 3:14,16
6 Simonc¢ikova Miriama 00 veTky Lapdas zS$ 3:16,06
7 Abbatantuono Ambra 000226 Nitra zS Nabrezie mladeze 3:47,90
8 CibuTova vanesa 000802 Nitra zS Nabrezie mladeze 3:47,94
9 valentikova Dorisz M 010616 Mojmirovce zS Skolska 897/8 4:06,05
10 Brestovska Jana 000122 Nové sady zS§ 4:29,42
800 m 3.beh Zziacky
1 Biharyova bominika 010814 3Jelenec ZS 3:04,47
2 Petrikovicova Katari 991124 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:11,14
3 CereSnova Kristina 010522 Vvycapy-Opatovce ZzS 3:24,36
4 Dubravska Kristina 000110 Mojmirovce zS Skolska 897/8 3:30,55
5 chrzaszczova Eva 990722 Vycapy-Opatovce ZS 3:33,85
6 Jeckova Petra 001210 Nitra ZzS Fatranska 3:41,45
7 Chrenova Jaroslava 020320 Mojmirovce zS Skolska 897/8 3:51,32
Galova Ema 02 velky Lapas zS NF
800 m celkové poradie ziacky
1 Kuchtova Dominika 990929 Nitra zS Topolova 8 2:40,98
2 Majzlikova Kristina 011025 Nitra SG 2:41,27
3 Bochnovicova Simona 990917 Nitra zS Na Horke 30 2:42,31
4 Haskova Nina 020924 Nitra SG 2:52,29
5 Brazdilova Tereza 030129 Nitra ZzS Piaristické g.s.J.Ka 2:56,10
6 Bacinska Rebeka 030117 Nitra zS kniezata Pribinu 2:59,21
7 Strbova Barbora 030806 Nitra zS Topolova 8 2:59,73
8 Biharyova Dominika 010814 3Jelenec ZzS 3:04,47
9 Petrikovicova Katari 991124 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:11,14
10 Birova Jana 000727 Nitra zS Na Horke 30 3:11,38
11 Pristasova Eliska 010222 Nové Sady zS 3:14,16
12 Simonc¢ikova Miriama 00 veTky Lapas zS$ 3:16,06
13 CeresSnova Kristina 010522 vycapy-Opatovce ZS 3:24,36
14 ArpasSova Ema 030710 Nitra zS kniezata Pribinu 3:25,71
15 Vvargova Ema 000530 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:29,93
16 Dubravska Kristina 000110 Mojmirovce zS Skolska 897/8 3:30,55
17 cChrzaszczova Eva 990722 Vycapy-Opatovce ZS 3:33,85
18 Jeckova Petra 001210 Nitra ZzS Fatranska 3:41,45
19 Kovalinkova Kristina 000813 Nitra zS Na Horke 30 3:45,50
20 Abbatantuono Ambra 000226 Nitra ZS Nabrezie mladeze 3:47,90
21 CibuTova Vvanesa 000802 Nitra zS Nabrezie mladeze 3:47,94
22 Bezanyiova Erika 990911 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 3:50,00
23 Chrenova Jaroslava 020320 Mogmirovce ZS Skolska 897/8 3:51,32
24 Cintulova Veronika 000524 cabaj-Capor Domastu ZS 4:04,99
25 Vvalentikova Dorisz M 010616 Mojmirovce zS Skolska 897/8 4:06,05
26 Brestovska Jana 000122 Nové Sady zS 4:29,42
Galova Ema 02 veTky Lapas zS NF
diaTka ziacky
1 zapletalova Emma 000324 Nitra zS Nabrezie mladeze 450
2 Tabiova Ana 011204 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 410
3 Kelemenova Kristina 040103 Nitra zS TopoTova 8 403
4 Majzlikova Kristina 011025 Nitra SG 389
5 Kovacova Vviktoria 010114 Cakajovce zSsMS Nova 201 386
6 Pindiakova Alexandra 000924 Nitra zS Na Horke 30 385
7 HoleSova Natalia 020218 Nitra SG 384
8 Darnadyova Maria 000616 Nitra zS Fatranska 380
9 Brestovska Jana 000122 Nové Sady zS 364
10 Halvelandova Nikola 010426 Nové Sady zS 362
11 Tonhauserova Natalia 001119 Nitra zS Na Horke 30 343
12 vrablikova Eliska 000308 cabaj-Capor Domastu zS5 327
13 Gorogova Natdlia 990925 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 326
14 Simkova Daniela 030611 Nitra zS Fatranska 325
15 Dubravska Kristina 000110 Mojmirovce zS Skolska 897/8 322
16 2zvarova Vvanesa 001203 cabaj-Capor Domastu ZzS 316
17 valentikova Dorisz M 010616 Mojmirovce zS Skolska 897/8 311
18 Hornakova Dasa 991111 Nitra zS TopoTova 8 310
19 Marinova Sofia 990329 Nitra zS Benkova 34 308
20 Kukuckova Nina 000304 vycapy-Opatovce ZS 292
Stancova Edina 000222 3Jelenec ZzS 292
22 Chrzaszczova Nikol 03 Vvycapy-Opatovce ZS 290

23 Kukanova Magdaléna 010828 Mojmirovce zS Skolska 897/8 283
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Biharyova Dominika

Tka findle

Zziacky

Zapletalova Emma 000324
Majzlikova Kristina 011025
Tabiova Ana 011204
Darnadyova Maria 000616
Kelemenova Kristina 040103
Kovacova viktoria 010114
Pindiakova Alexandra 000924
HoleSova Natalia 020218

Zapletalova Emma 454/+0,1

Majzlikova Kristina 426/+0,1

Tabiova Ana 416/0,0

Darnadyova Maria 407/0,0

Kelemenova Kristina 406/0,0

Kovacova viktoria 386/0,0

Pindiakova Alexandra 385/+0,6

HoleSova Natalia 384/+0,3

Ska Ziacky
Birova Nina 001218
Torokova Kiara 020625
Jakubickova vanessa 001221
Hornakova Dasa 991111
Rothmeierova Hana 021018
Manovska Jana 000909
Simkova Daniela 030611
Halvelandova Nikola 010426
MikTlova Alexandra 000903
Sitdrova Karolina 991208
Baldazova Kristina 030925
Kutkova Sofia 000731
Ceresnova Nikola 991129

'a 3kg ziacky
Torokova Melisa 991220
Hasc¢ikova Rebeka 00
vargova Michaela 990918
Manovska Jana 000909
Galova Veronika 000106
Jurikova zuzana 000408
Ceresnova Nikola 991129
Mikulova Kristina 000726
Zabakova Nikola 010726
Svelanova Natalia 001008
Kuzmickd Kristina 000418
Tothova Andrea 000817
Kuchtova Dominika 990929
Nemethova Natalia 99
Synakova viktéria 011016
Gudabova Veronika 991112
Tothova Dominika 000721
Lehocka Lucia 020716
Zahorska Darina 010402
Stancova Edina 000222
Molndrova Timea 991208
Kozlova Nikola 000720
Csampaiova Laura 991103
Durisova Alexandra 99
Kunova Alexandra 001018
Svelanova Lenka 990818
Csokova Eniko 020920
Klucarova Kristina 001206

'a 3kg finale ziacky
Torokova Melisa 991220
Hasc¢ikova Rebeka 00
vargova Michaela 990918
Manovska Jana 000909
Jurikova zZuzana 000408
Galova Veronika 000106
Ceresnova Nikola 991129
Mikulova Kristina 000726

Jelenec Z8

Nitra ZS Nabrezie mladeze

Nitra SG

Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka

Nitra ZS Fatranska
Nitra zS Topolova 8

Cakajovce zSsMS Nova 201

Nitra zS Na Hérke 30
Nitra SG

Nitra 5G
Nitra zZS Fatranska

Nitra zS Nabrezie mladeze

Nitra zS TopolTova 8
Nitra zS5 Topolova 8
Nitra SG

Nitra zS Fatranska
Nové Sady zS

Nové Sady zS

Mojmirovce zS Skolska 897/8

Vycapy-Opatovce zS$
Jelenec ZS
VycCapy-Opatovce ZS

Nitra SG
Nitra zS Benkova 34
Nitra zZS Fatranska
Nitra SG
Nitra SG

Nitra zS kniezata Pribinu

VycCapy-Opatovce ZS
Nové Sady zS

Nitra zS Na Horke 30
Cabaj-Capor Domastu zS

Nitra zS Nabrezie mladeze
Mojmirovce zS Skolska 897/8

Nitra zS TopoTova 8
Nitra zS Benkova 34
Nitra zZS Fatranska
Nové Sady zS

Nitra zZS Na Horke 30

Nitra zS kniezata Pribinu
Nitra SKS Gymnazium s.C+M

Jelenec ZS
Jelenec 7S

Mojmirovce 7S Skolska 897/8
Nitra zS5 NabreZzie mladeze

velky Lapas z$
vycCapy-Opatovce ZS

Mojmirovce zS Skolska 897/8

N1tfa ZS Topolova 8
Nové Sady zS

Nitra SG
Nitra zZS Benkova 34
Nitra zS Fatranska
Nitra SG

Nitra zS kniezata Pribinu

Nitra 5G .
vycapy-Opatovce ZS
Nové Sady zS

280

454
426
410
407
406
386
385
384

150
150
140
130
125
125
120
115
115
110
110
105
105

8,69
8,62
8,50
8,40
8,23
8,03
7,94
7,85
7,58
7,54
7,43
7,38
7,29
7,13
7,09
7,00
6,96
6,80
6,70
6,55
6,50
6,50
6,36
6,18
6,15
6,04
5,00
4,62

8,84
8,71
8,70
8,57
8,47
8,23
7,94
7,85



Topticka ziacky

1 Dparnadyova Maria 000616 Nitra zS Fatranska 57,23
2 Nemethova Natdlia 99 Nitra zZS Benkova 34 55,73
3 Skoricova Petra 990716 Nitra zS Piaristické g.s.J.Ka 55,30
4 Kolarova Dorota 010930 Nitra zS kniezata Pribinu 52,50
5 Cintulova Eva 991008 Nitra zS Fatranska 48,82
6 Marinova Simona 990329 Nitra zS Benkova 34 46,03
7 Tonkova Samantha 000403 Podhorany z5 Sokolniky 8 41,64
8 Lehocka Lucia 020716 Nitra zS kniezata Pribinu 39,58
9 Tothova Andrea 000817 Mojmirovce zS Skolska 897/8 39,14
10 Tirolova Nikola 020925 Podhorany zS sokolniky 8 38,70
11 Torokova Melisa 991220 Nitra SG 38,58
12 Domosova Katarina 010212 Nitra zS kniezata Pribinu 37,86
13 csokova Eniko 020920 Nitra zS TopoTova 8 34,97
14 zahorska Darina 010402 Nitra SKS Gymnazium s.C+M 34,27
15 Svelanova Natdlia 001008 cabaj-Capor Domastu ZzS$ 33,70
16 ocadlikova Eva 02 Nitra zS Na Horke 30 33,43
17 Kukuckova Jana 010609 Nové sady zS 33,27
18 Batalikova Sara 991024 Nitra zS TopoTova 8 32,88
19 Mikulasikova Rebeka 990731 Nitra zS Piaristické g.s.J.kKa 31,85
20 Molnarova Timea 991208 Jelenec zS 31,49
21 Tabiova Ana 011204 Nitra zS Piaristické g.s.J.kKa 31,10
22 Toéthova Natalia 000721 Nitra zS Na Horke 30 30,86
23 Tothova Miroslava 020204 vycapy-Opatovce ZS 30,20
24 Chrenova Jaroslava 020320 Mojmirovce zS Skolska 897/8 29,32
25 Gudabova veronika 991112 Nové Sady zS 27,04
26 Galova veronika 000106 Nitra SG 5 26,58
27 Kunova Alexandra 001018 vycapy-Opatovce ZS 26,45
28 Kuzmicka Kristina 000418 Nitra zS Nabrezie mladeze 26,22
29 Synakova viktéria 011016 Nitra zS Fatranska 22,60
30 Huskova Nina 020924 Nitra SG 22,00
31 Mikulova Kristina 000726 Nové Sady zS§ 19,39
4 x 60 m 1.beh ziacky
1 "A" Nitra SG 32,25
2 "A" Nitra zS Nabrezie mladeze 33,14
3 "A" Nitra zS Fatranska 35,55
4 "A" Mojmirovce zS5 Skolska 897/8 37,99
5 "A" Cabaj-Capor Domastu zS$ 38,19
6 "B Mojmirovce zS Skolska 897/8 40,62
4 x 60 m 2.beh ziacky
1 "A" vycapy-Opatovce ZS 32,94
2 "A" Nitra zZS Benkova 34 34,28
3 "A" Nitra zS Na Horke 30 37,66
4 "A" Nové Sady zS 39,25
4 x 60 m celkové poradie ziacky
1 "A" Nitra SG 32,25
2 "A" Vvycapy-Opatovce ZS 32,94
3 "A" Nitra zZS Nabrezie mladeze 33,14
4 "A" Nitra zZS Benkova 34 34,28
5 "A" Nitra zS Fatranska 35,55
6 "A" Nitra zS Na Horke 30 37,66
7 "A" Mogmirovce ZS Skolska 897/8 37,99
8 "A" Cabaj-Capor bomastu zS 38,19
9 "A" Nové Sady zS 39,25
10 "B" Mojmirovce zS Skolska 897/8 40,62



CELKOVE PORADIE

dievcata

o

OOoONOUVIAWN

. Nitra SG

. Nitra zS Fatranska

. Nitra zS TopoTova 8

. Nitra zS Nabrezie mladeze

. Nitra zS Benkova 34

. Nitra zS Na Horke 30

. VycCapy-Opatovce ZS

. Mojmirovce zS Skolska 897/8
. Nové Sady ZzS

10.

Nitra zS kniezata Pribinu

chlapci

o

Body Bod. vykonov

e
UThWN

e
coON O

=
ROWVONOUTAWNR

. Nitra zS Fatranska

. Nitra SG

. Mojmirovce zS5 Skolska 897/8
. Nové Sady ZzS

Nitra zZS Nabrezie mladeze

. Vrable z5 Levicka 903

. Nitra zS TopoTova 8

. Nitra zS Beethovenova

. Nitra SKS Gymnazium s.C+M
. Nitra zS KraTa svatopluka
. Nitra zS Benkova 34

. Jelenec z8

Lehota zS 144

. Nitra zS Na Hoérke 30

. Podhorany zS sokolniky 8

. Cabaj-Capor cast Cabaj

. VeTky Lapas zS

. Nitra zS sv.Marka Petzwalova

15
15
15
15
12
13
13
13
11
14
13
12
15
12

9
11

8
12



